

<http://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/89989,Policjanci-zatrzymali-2-mezczyzn-i-zabezpieczyli-znaczna-ilosc-narkotykow.html>
2020-09-26, 23:23

POLICJANCI ZATRZYMALI 2 MĘŻCZYZN I ZABEZPIECZYLI ZNACZNĄ ILOŚĆ NARKOTYKÓW

Data publikacji 18.05.2020

Ponad 1,5 kilograma różnego rodzaju środków odurzających zabezpieczyli kryminalni ze Starogardu Gdańskiego. Funkcjonariusze zatrzymali również dwóch mężczyzn podejrzanych o posiadanie narkotyków. Podejrzani wpadli na gorącym uczynku w czasie kontroli drogowej. Podczas prowadzonych przeszukań funkcjonariusze zabezpieczyli między innymi marihuane, amfetaminę, haszysz oraz tabletki ekstazy. Za posiadanie znacznej ilości narkotyków Ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii przewiduje karę od roku do 10 lat pozbawienia wolności.

Kryminalni ze Starogardu Gdańskiego doprowadzili do swojej jednostki dwóch mężczyzn w wieku 23 i 39-lat, którzy są podejrzani o posiadanie środków odurzających. Mieszkańcy Kociewia wpadli na gorącym uczynku podczas kontroli drogowej. Jak się okazało pasażer kontrolowanego mercedesa posiadał przy sobie blisko 50 gram suszu roślinnego. Badanie testerem wykazało, że była to marihuana. Mężczyzna ukrywał ten narkotyk w lewym rękawie kurtki.

Dodatkowo podczas przeszukania w miejscu zamieszkania 39-letniego kierowcy śledczy zabezpieczyli między innymi ponad kilogram marihuany, 150 gramów haszyszu, ponad 300 gramów amfetaminy, a także 67 tabletek ekstazy. Narkotyki ukryte były w słoju przechowywanym w kuchennej szafce oraz worku foliowym na balkonie.

Funkcjonariusze sporządzili dokumentację procesową z przeprowadzonych czynności, a podejrzani zostali osadzeni w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych. Obaj usłyszeli już zarzuty dotyczące posiadania środków odurzających.

Wiadomo już, że zatrzymany przez kryminalnych 39-latek odpowie za posiadanie znacznej ilości narkotyków. Ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii przewiduje za to przestępstwo karę od roku do 10 lat więzienia. Policjanci wystąpią do sądu za pośrednictwem prokuratury z wnioskiem o zastosowanie wobec zatrzymanych mężczyzn tymczasowego aresztu.

Są to już kolejne zabezpieczone w tym roku środki odurzające, które dzięki pracy miejscowych funkcjonariuszy nie trafią w ręce osób nieświadomych zagrożenia wynikającego z zażywania narkotyków.

